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Emne: arkivnummer 2015/3055. søknad om stønad til den kulturelle spaserstokken
Vedlegg: 

Sokjarkommune: Os kommune
Kommunenummer: 1243
Postadresse: PB 84
Postnummer: 5202
Poststad: Os
Kontaktperson: Grete Byrkjeland
Telefonnummer: 56575138
Epost: gby@os-ho.kommune.no
Total_soknadssum: kr 160 000
Tal_arrangement_1: 28
Tal_arrangement_2: 10
Tal_arrangement_3: 7
Samarbeidande_kommunar_kommunenummer: Fusa, Kvam og Samnanger
Kor_mange_tiltak: 3 tiltak med tilsaman kring 45 hendingar ( sjå vedlegg)
Kva_type_arena: Institusjon og dagsenter
samt ute i bygda på kunst og kulturarena,på bibliotek og i kulturhistoriske hus.
Korleis_er_arbeidet_organisert: Aktivitetskoordniator i Kultureininga har ansvar for planlegging og gjennomføring. Godt 
samarbeid med Pleie og omsorg samt Os frivilligsentral og frivillige lag
Kva_prinsipp: Kunst og kultur av høg kvalitet er viktig samt innspel og ynskjer frå dei eldre. Musikk er populært men 
det er plan for meir teater, scene og danseframsyningar.
Nyskapande: Tiltak 3i søknaden: MAT PÅ GAMLEMÅTEN  kan det vera nyskapande med møteplass på tvers av 
generasjonar. men nyskaping er ikkje
Maalgruppe: Alle eldre på dagsenter og i pleie- og omsorgsboliger/sjukeheim og tilbod til heimbuande i kommunen. 
Arrangement i kantina på Lurnaetunet er opne for alle.
Annan_finansiering: Hordaland Fylkeskommune kr 160000,- Os kommune 100000 + løn til aktivitetskooridnator og 
frivillig innsats
Prosjekt_1: 1  : KULTUROPPLEVINGAR i institusjon                        kr 140000
Tilbod til bebuarar på Luranetunet og til heimebuande som deltek på Gamleheimshagen dagsenter.
Vi vil fortsetje med populært tiltak: «LURANESLÅTTEN» – eit musikalsk treff annakvar torsdag der eldre på Lurane 
syng og rører seg i trygge rammer. 20 samlingar, løn til musikalsk leiar.
Det inngår stovekonsertar på alle 6 avdelingar og minikonsertar for palliative pasientar  som ikkje  kan delta i større 
arrangement. Døme: Dans ved Lisa Nøttseter,  song ToneLise Moberg, song og trekkspel Gabriel Fliflet, «Den gode 
melodi», vokal Eirin Røykenes,  teater; Bergen Seniorteater med fleire.
Kultursjanger_tema_1: Musikk, dans, teater
Prosjekt_2: 2 : KULTUR OG KUNSTOPPLEVING i bygd og by   kr 100000
Å oppleva noko på ulike arena saman med andre i samfunnet som Os folkebibliotek, Gamlestovo på Hauge, 
Lyngheimtunet, Oseana Kunst & kultursenter, Lysøen Museum, Hordamuseet, Kulturbesøk i Bergen,  arrangement 
TRYGG I OS; båttur til Rosendal med meir. Samarbeid med frivillige lag og organisasjonar.                     

Kultursjanger_tema_2: Kunstoppleving, litteratur, kulturhistorie
Prosjekt_3: 3 :MAT PÅ GAMLEMÅTEN kr 20000
Aktivitet for at tilrettelagd for demente for oppleve å delta i aktivitet og oppleving av meistring. Gjerne samarbeid med 
skule og eller med frivillige organisasjon. Få personar deltek, lagar mat og nyt mat saman.: råmjølkkjeks, potetkaker, 
ulike lefser, flatbrød, koke syltetøy, betasuppe mm. Lage oppskriftshefte til å dele med andre; ord og uttrykk for lokal 
mattradisjonar.

Kultursjanger_tema_3: Mattradisjon og generasjonmøter  
Anna_merknader: Det finns idag eit stort mangfald i kulturtilbod for eldre i Os kommune. Det er mange 
samarbeidspartar i aktivitetstilbodet som vert gjennomført med stor frivillig innsats. Me søkjer midlar  for å vidareføre 
ein del kulturtilbod som er bygd opp med midlar gjennom den kulturelle spaserstokken samt gje rom for nye hendingar. 
Tal på eldre i kommunen aukar. Kulturtilbod  for seniorar og oppover i alder skjer på mange arena.  Mange arrangement 
i regi av den kulturelle spaserstokken  på institusjon er opne for alle interesserte og er ein viktig møteplass. 

Rapport for 2014 (vert sendt i eigen epost)  viser korleis vi nyttar midlar vi søkjer om og er grunnlag for prioriterte tiltak.
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